



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049
दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



Ref. No

दिनांक/ Dated : 29/10/2025

सूचना/NOTICE

सभी द्वितीय, तृतीय और चतुर्थ वर्ष के यूजी और पीजी पाठ्यक्रमों की छात्राओं को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2025-2026 का वार्षिक शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि **06.11.2025** तक बढ़ा दी गयी है। अतः जिन छात्राओं ने अपना वार्षिक शुल्क जमा नहीं किया है वो जल्द से जल्द अपना वार्षिक शुल्क जमा करें अन्यथा उन्हें आगामी परीक्षा दिसम्बर, 2025 में बैठने से वंचित किया जा सकता है।

ऑनलाइन शुल्क भुगतान के लिए गार्गी कॉलेज की वेबसाइट (<https://www.gargicollege.in>) पर जाएं। कृपया कॉलेज की वेबसाइट पर **FAQs** में दिए गए चरणों का पालन करें।

ऑनलाइन फीस जमा करने की अंतिम तिथि **06/11/2025** है।

नोट: केवल उन्हीं छात्राओं को शुल्क का भुगतान करना आवश्यक है जो अगले सेमेस्टर में पदोन्नत हो चुके हैं।

छात्राओं को सलाह दी जाती है कि वे भुगतान के बाद शुल्क रसीद का प्रिंटआउट लें या डाउनलोड कर भविष्य के लिए सुरक्षित रखें।

• एक बार भुगतान किया गया शुल्क किसी भी परिस्थिति में वापस नहीं किया जाएगा।

All the second, third, and fourth-year undergraduate and postgraduate students are hereby informed that the last date for submission of the annual fee for the academic year **2025-2026** has been **extended till 06.11.2025**. Students who have not yet paid their annual fee are advised to do so at the earliest. Failing which faulty students may be **debarred from appearing in the upcoming December, 2025 examinations.**

KINDLY VISIT GARGI COLLEGE WEBSITE (<https://www.gargicollege.in>) FOR ONLINE FEE PAYMENT. PLEASE FOLLOW THE STEPS GIVEN IN **FAQ** ON COLLEGE WEBSITE.

The last date for submission of online fee is 06/11/2025.

NOTE: ONLY THOSE STUDENTS ARE REQUIRED TO PAY THE FEE WHO ARE PROMOTED TO THE NEXT SEMESTER.

STUDENTS ARE ADVISED TO TAKE PRINTOUT OR DOWNLOAD THE FEE SLIP AFTER PAYMENT.

- **FEEs ONCE PAID WILL NOT BE REFUNDED UNDER ANY CIRCUMSTANCES.**

प्राचार्या /Principal